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KOMUN TINA OBILIC -MUNICIPALITY OBILIC

-1 5?(9 03-35636-25

Nr.ifq./Br I No

Data / Datum / Date /dﬂ /T ?OKZJ‘

OBILIQ - OBILIC - 0BILIC
KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

sir

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nv. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 13.11.2025

Nr i Prokurimit 614-25-10382-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig

Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net

Faksi:

NENI II:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: Bajram I. Krasniqi B.I.

Personi kontaktues: Bajram I. Krasniqi

Adresa: Rr. “ Hasan Prishtina”

Telefoni: +38344360961

Qyteti: Obiliq

Faksi:

Kodi Postar: 15000

E-mail: sara.home.bk@gmail.com

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
I11.1) TITULLI I PROKURIMIT
I_RITENDER-Fumizimi me garnishte per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

NENI I1:

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 17215100-3

II1.2) N& ményré gé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t€ marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur,
I11.3) Vlera e parashikuar 516€

1V.4) Plani dinamik 2 dité

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrtayit te prokurimit &8 AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit t&é OE-sé

Emri dhe Mbiemri: Bajram I. Krasniqi

Emri dhe Mb r:% % 3
400/?’//1/ wmy Y

Nénshkrimi:

Nensmmnj ﬁ/ﬁ

o O N
. 4
Data: / Wg \1;&" 4 2@ B Data: 17.11.2025
Vula_:-";' 2 Vula:
1@ % T p
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PERSHKRIMI I OBJEKTIT TIt KONTRATIES

B PARAMASA DHE PARALLOGARIA
POZ. DA
r. |Pérshkrimil pozicioneve Njésia Sasia
shkolla Hasan Prishtina

1.1 |Furniizmi me garnishte per perdet e murit m' 50.00
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t€ LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emri i OE: Bajram L. Krasniqi B.I
Adresa é ploté: Rr. “ Hasan Prishtina”, Obiliq, Kosové
Pérfagésuar nga:
Emi Bajram L Krasnigi
Pozita Fite
Nénshkrimi YUAA
— 15.11.2025
Vula P ,%ﬁﬁﬁ;ﬁ‘
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Kirkesat e Pérshiatshmérisi
Sipas nenit 65 08 LPP-O4/L-042 pr Prokurimin Publik ré Republikis se KosovEs, { ndryshuar dite plofésuar me ligiin
Nr. 04/L-237, ligjin Nv. 05/L-068 dhe figjin Ny, 95/1-(i92

1. Operatorl elconomik nuk ka 68 drejté gf 1€ marrg pjesé né njé aktivitet t prekurimit ose i marve piest né ekzekutimin e ndonji
kentrate publile, nése af operatori ckonomik, ndonjé punonjEs, drejtues, menaxher ose drejtor i tf:

2. ka gend pjeséman®s n pirgatitien e njoftimit 5 kantral®s ose dosjes 38 tenderit,ose né pérgatitien e ndonié pjese 18 tyre, of shirytézobet
nga autorilet pérkatés kondrakiues;

b. ka pramzar ndihmé pér pérgatitien e tendenil ase kérkesés pér pjestmarije nga nj# person ose ndErmarre qf ka marré pjesé n€ pérgatiten e
ajoflimit & kouniratds ose dasjes s& tendorit ose 1E ndonjE piese 1 ndoni pies 1€ kityre (2 fundit; ase

¢ dukegené né cilindo rast né njé konflikt intevesi, sig pércaktohst né nenin 4 paragrafi 1,75,

2, Operatori chouomik nuk ka (2 drejte qf 6 marrid pjes? né njé sktivitet &8 proharimit ose né elzekutimin e ndonjd kontrate publike,
nise ai operatort ekonomik, ndonfd punonjés, dreftues, menaxher ose drejior i saj gjaré dhjeti {10) viteve (¢ kaluara:

2, Eshi¥é d¥nuar nga njé glykaté kompetente pér vepér penale duke peufshiré prakiikumin ¢ kormpsionit, lagjen ¢ parave, milosjen, shantazh
osg aktivitetet e parshkniara oge t€ ngjashme me ato (& pErshiosara n8 nenin 130.1 t8 LPP-se nén ligiet dire reeguitoret né fucgi né Kosovd
ose né cilindo vend, ose n8 ¢lirédo marréveshje ose konvente ndérrambétare;

b. E&shté deldaruar  papérshitatshim, kur antoriteti kontraktues zbulon se kjo £shté njé shkelje e rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé
giykatd kompetente;

¢ Eshité dénpar nga njE glylaté kompetente pér veprén penole (€ pjesémarrjes né njé organizaté kriminsle, o€ pérkufizobel si asociacion i
strukturoar dbe i Jafjuar pjaté njé periudhe kohore dhe a& vepron ng ményré & organizoar me g&llim t& pErfitimit financiar permes
veprimeve g€ Ronstderohen si kriminale ose 18 kundéilipishme;

d.  Eshté dénuar nga njé givieaté kompetenta pér vepér penale & mashirimit nse 1€ barabarté me mashiriming

¢ Eshté konstatuar npa njd gfykaté Kompetente, agjencl administrative ase organizaté pér zbatimin e standardeve 8 sjelljes profesionale,
se éahté gjellé né ményré joprofesionale; ose

. Eshié konstatuar nga ndonjé giykatt kompeteate se ka baré keqéprezautin te ndonjé autoritet publik n& Kosové apo gjetiu,

3 Operatorl elconomik nudt ka t€ dreji€ gé € marré piesé né njé aktivitet (€ prokurimit ose né elezekutimin e ndonjé kentrate publike,
ndse ai aperator]l ckonomik:

2. pgiaté dy (2) viteve 1€ kaluara €shté shpaliur nga njé givkaté kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo akinalisht &shtg objekt procedure
(1) per dekiarim & falimentinit, (3) pér njé urdher & mbylijes s8 dhunshine ose adminislimi nga nj€ gjykaté, apo {iii} pér ndonié procedws
& ngjeshme sipas Ligfit t& KosovEs apo ndonjé juridiksioni fietér;

. me venditn t nié giykate kompetente &slug Hiciduar ose éshté viint né mbikéqyde & administratorit;

¢, akinalisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditor€t e lif g siguron kushte 18 zgjernara ose 1& redukivara t& pagimit nése mbi kushtet
¢ tilfa jans pajtoar paraprakisht kreditorét e tillé pir shkak se operatorf ckonomik me par ka gen 1 pasfté g té pirmbushE obligimet o ti}
né afatin e duhur kobaos

d.  &shté né njé situat® 1€ ngjashme me ato 18 pfrshkouara a nén-paraprafét a, b ose ¢ & kétyj paragrafi, gé mjedhin nga nje procedw? ¢
npjashme sipas Hgjeve né vendin ku EsLté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ 13 afariste;

e aktualisht i n8nshirohet ni& vendinn giyqEsor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operator ose pér at® operatori ekonomik dhe
gé rezultajnd né njé humbije 2 térésishime ose (€ pjesshime 8 t€ drejtave 1€ operatorit ekonomik pér 1E adminmstuar ose disponuar me
pasuring g tij,

f.  aktualizht &shi2 objekt § njé vendimi gfyqésor ose procedure administative & suspeadon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ase pér operatorin ekonumik; nése procedurst e tilla gjithashin muogd 1€ rezaitoiné né vendimin pér falimentimin ase likuidinun ¢ operatarit
ekonomik; )

g gjalé {3} tri viteve t& fandit Esht konstatnar nga njé givkaté kompetente se nuk ¢ ka pErmbushur njé kontrat? me ndonjé entitet poblik,
antoritet publik ose ndénmarge né KosovE apo diku tiekés;

k. ktualisht 8shie me vonesE né pagimin ¢ ¢farédo kontributeve pér sigurim saeial apo 1atim nf Kosovi oae né vendin ¢ themelimit t&
operatorit ekonomik, pérveg ko njE bond i tille Eshie vénear te jefe jo i réndésishém ne Kosove;

i Eshid mé sbumé se néntédhjeté {90) dité me vones? né pagimin ¢ pagave £ punonjésve ose né pagimin e abligimeve nelaj njE opemtor 18
shirbimeve publike né KosovE;

i endenuk eka zbatuar njé vendim t£ 1¥shuar nga njé gjykats e KosovEs;

k. kadh&og deklarata ¢8 mreme né Hidhje me procedurn pér dhénicn ¢ vjé Kontrate publike, nése kéto kané 1€ bgjné me mumgesén e amsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve t& pérzgjedhjes

;ase

1. puk Eshié shpallu [ajlor me njé vendin te plotfuqishfm fe miratoar ne pérpulbshoéd me Nenin 99,2 te LPP-ge,
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LISTA E DOKUMENTEVE QF KERKOHEN

+ Certifikata e regjistrimit t& biznesit t& 18shuar nga Autoritetet e regjistrimit t& Biznesit, Akiuale dhe
Valide.

e Deklarata nén betim qé& tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurrvar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr, 04/L-237, ligjiin Nr. 05/L-
068 dhe Hgjin Nr. 05/1-092 Neni 65 LPP,

s  Formulari i knotimit me vlere minimale i plot&suar dhe i nénshkruar

s Periudha ¢ viefshmérisé se tenderit do t€ jetéd 30 dité,

IV.4) AFATIKOHOR DHE VENDI PR DOREZIMIN E TENDEREVE

Tender&t do t& pranchen nga autoriteti kontraktoes jo mé voné se:

https:/fe-
Data: 17.11.2025 Koha: 13:00 Vendi: prokurimi.rks-
gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cda tenderues ka t& drejté & keté njé pérfag@sues 1€ pranishém pér ta vézhguar hapjen e tendergve, ¢ cita bthet né:

Komuna e Obiliqit-
kati i H-t8 galla e
prokuritmit pér hapjen
¢ ofertave

Data: 17.11.2025 Koha: 13:00 Vendi:
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Prokurimi: 614-25-10382-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: RITENDER-Furnizimi me garnishte per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

RITENDER-Furnizimi me garnishte per Qerdhen
Millosheve dhe Mazgit

Kodi i tenderit: Sara.home

Data: 17.11.2025

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Koutimi i cmimeve.pdf

2. Qertifikata.pdf

3. Permasat dhe perllogaritja.pdf
4. Deklarata nén betim (2).pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. RITENDER-Furnizimi me Permasat dhe perllogaritja.pdf
garnishte per Qerdhen
Millosheve dhe Mazgit

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

I
|
|
B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-25-10382-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Bajram 1. Krasniqi B.I., Hasan Prishtina, 15000, Obiliq, Kosové
E-mail: sara.home.bk@gamil.com

Personi kontaktues: Bajram I. Krasniqi

Telefoni: +38344360961

Faxi:

Numri fiskal: 810731837

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formularii dorézimit te tenderit



FORMULAR PR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 614-25-10382-1-4-7
Titulli i kontratés: RITENDER-Furnizimi me garnishte per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 RITENDER-Furnizimi me garnishte per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

3. Cmimi total i tenderit &shté:
516.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né flalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim té
tenderéve.

5, Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri té& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqgésir]. Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér t& njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &hté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjgéheré nése ka ndonjé& ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat e pasakta ose jo té& plota t& cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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nesh néise ¢ bin kité.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Fmrti dhe adresa
e nénkontraktorit

Numvri fiskad -
nénkontraktorg

Pérshkrimi i
pjesés sé&
kontratés qé do t&
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja e
lcontratés gé do
té

nénkontraktohet
(%)




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria ¢ Tregtis¢ dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

ARBK

AGJENSIOKI | REGASTRIMIT TE BISNESEVE NE KOSOVE
IIIIIII UE BONISA

AGENCY

CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number

Lloji biznesit:
Poslovni tip:
Business type:

Adresa:
Adresa:
Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije:
Date of registration:

16/04/2019

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser, No.:

. Bajram | Krasnia B

 Emri blznesitf Naziv biz_nlsaf:_Name ;).f business
‘SARATL 2L o
g E.mrl 'tregtérfT_rgbv'z;El'-:t;: i;'ne / C'brnmerl:'lal n'arrie"
Biznes individual

Individualno preduzeée

Individual business

Hasan Prishtina

Obilig

28/05/2014

ot 95

Nénshkrimi / Signa‘ﬁ:re / Potpis

10019561




